
 

 

CONSEQ ČESKÝ POHÁR MTB XCO a MČR XCC 

OSTRAVA, 9. – 11. 8. 2024 

Místo:  Crosspark Ostrava, U Koupaliště 1570/10, 709 00 Ostrava-

Mariánské Hory a Hulváky (mapa) 

Kancelář závodu + doping:  v areálu Crossparku Ostrava, U Koupaliště 1570/10, 709 00 

Ostrava-Mariánské Hory a Hulváky (mapa) 

otevřena v pátek 9. 8. 2024 od 8:00 

Informativní schůzka:  k pátečnímu XCC v pátek 9.8. v 11:00  

k sobotnímu XCO v pátek 9. 8. v 19:00  

k nedělnímu XCO v sobou 10. 8. v 18:00 ve stanu v areálu 

Pořadatel:  Sportovní klub Kletné, z.s., Kletné 37, 742 01 Suchdol nad Odrou 

Web a sociální sítě závodu: https://www.cyklokrosostrava.cz/czechcup 

https://www.facebook.com/crossparkostrava  

Organizační tým: 

Ředitel závodu: Radovan Šťastný 

tel.: +420 777 809 895 

e-mail: radovan.stastny@cyklokrosostrava.cz  

Sekretář závodu:  Štěpán Sedláček 

tel.: +420 608 827 900 

e-mail: stepan.sedlacek@cyklokrosostrava.cz 

Manažer závodu: Lukáš Vaculík 

    tel.: +420 601 129 371 

    e-mail: lukas.vaculik@outlook.com  

Vedoucí tratě:  Radovan Šťastný 

tel.: +420 777 809 895  

 

Přihlášky: on-line registrace do závodu na webu www.cycling.sportsoft.cz/mtb/  je možná 

nejpozději do čtvrtka 8. 8. 2024 do 12:00 (přihláška platná PO ZAPLACENÍ) 

Pokud se závodník nepřihlásí prostřednictvím internetu, nemá možnost se do závodu dohlásit 

na místě. Startovné musí závodník uhradit bezprostředně po přihlášení platební kartou. Bez 

platby není přihláška do závodu platná a takový závodník bude ze startovní listiny po skončení 

on-line registrace ve čtvrtek 8. 8. 2024 po 12. hodině vyřazen.  

V případě vyšší moci nebo prokázané nemoci bude startovné vráceno na základě žádosti. 

Všichni závodníci jsou povinni vyzvednout si startovní čísla a prezentovat se osobně nebo 

prostřednictvím trenérů nebo zákonných zástupců v kanceláři závodu v souladu s časovým 

https://www.google.com/maps/place/Lesopark+koupali%C5%A1t%C4%9B+Hulv%C3%A1ky/@49.8238754,18.2381706,361m/data=!3m1!1e3!4m15!1m8!3m7!1s0x4713e379892e1f97:0x1742818b29314d29!2zVSBLb3VwYWxpxaF0xJsgMTU3MC8xMCwgNzA5IDAwIE9zdHJhdmEtTWFyacOhbnNrw6kgSG9yeSBhIEh1bHbDoWt5!3b1!8m2!3d49.8227859!4d18.2400404!16s%2Fg%2F11c1zljhcx!3m5!1s0x4713e38cf402d1eb:0x224eba850cf8516d!8m2!3d49.8231141!4d18.238114!16s%2Fg%2F11rv2wzz0s
https://www.google.com/maps/place/Lesopark+koupali%C5%A1t%C4%9B+Hulv%C3%A1ky/@49.8238754,18.2381706,361m/data=!3m1!1e3!4m15!1m8!3m7!1s0x4713e379892e1f97:0x1742818b29314d29!2zVSBLb3VwYWxpxaF0xJsgMTU3MC8xMCwgNzA5IDAwIE9zdHJhdmEtTWFyacOhbnNrw6kgSG9yeSBhIEh1bHbDoWt5!3b1!8m2!3d49.8227859!4d18.2400404!16s%2Fg%2F11c1zljhcx!3m5!1s0x4713e38cf402d1eb:0x224eba850cf8516d!8m2!3d49.8231141!4d18.238114!16s%2Fg%2F11rv2wzz0s
https://www.cyklokrosostrava.cz/czechcup
https://www.facebook.com/crossparkostrava
mailto:radovan.stastny@cyklokrosostrava.cz
mailto:stepan.sedlacek@cyklokrosostrava.cz
mailto:lukas.vaculik@outlook.com
https://cycling.sportsoft.cz/mtb/


 

 

plánem závodu – viz tabulka časového rozpisu kategorií. Hodinu před startem každé kategorie 

je registrace, prezence a startovní listina definitivně uzavřena. 

K nedělnímu závodu dětí je možné dítě přihlásit a prezentovat pouze za doprovodu zákonného 

zástupce a jeho podpisu přihlášky nezletilého k závodu. V přihlášce k závodu je uvedeno, že 

zákonný zástupce souhlasí s účastí dítěte na závodě a je si vědom, že zdravotní stav dítěte 

nebrání jeho účasti na závodu. Dítě musí být vybaveno cyklistickou plnou ochrannou přilbou.  

Všichni závodníci Českého poháru horských kol a MČR XCC v short tracku startují na vlastní 

nebezpečí a zodpovědnost. Pořadatel nenese žádnou odpovědnost za způsobené materiální 

nebo zdravotní škody způsobené před závodem, při tréninku nebo v průběhu závodu. 

Všichni závodníci s tímto souhlasí a svůj souhlas stvrzují přihlášením do závodu. 

 

Startovné:  Dětské kategorie    200,- Kč 

   Žáci, Žákyně     400,- Kč 

   Kadeti, Kadetky, Expert, Masters  500,- Kč 

   Junioři, Juniorky    600,- Kč 

   Elita/U23, Ženy/U23    700,- Kč 

 

Časomíra:   zajišťuje SportSoft (www.sportsoft.cz) 

Rozhodčí ČSC:  Petr Glogar 

Rozhodčí UCI:  Ivo Rilovič (CRO) 

Předpis:  Závodí se dle pravidel ČSC a UCI, Všeobecných pravidel pro závody 

horských kol, rozpisu CONSEQ ČP MTB XCO CUP 2024 a tohoto rozpisu. 

Každý závodník se závodů účastní na vlastní nebezpečí. 

 

Kategorie: dle rozpisu zveřejněného ZDE 

Muži 
Kluci  5–6 let  (*2019 - 2018) 
Kluci  7–8 let  (*2017 - 2016) 
Kluci  9–10 let (*2015 - 2014) 
Žáci I  11–12 let (*2013 - 2012) 
Žáci II  13–14 let  (*2011 - 2010) 
Kadeti        15–16 let (*2009 - 2008) 
Junioři          17–18 let (*2007 - 2006) 
U23         19–22 let (*2005 - 2002) 
Elita  23 let a starší (*2001 a starší) 
Expert  19 let a starší (*2005 a starší) 
Masters 35 let a starší (*1989 a starší) 

Ženy 
holky       5–6 let  (*2019 - 2018) 
holky       7–8 let  (*2017 - 2016) 

https://www.sportsoft.cz/
https://www.poharmtb.cz/files/rozpis-mtb-cup-2024-final-ii.pdf


 

 

holky       9–10 let (*2015 - 2014) 
Žákyně I     11–12 let (*2013 - 2012)  
Žákyně II     13–14 let (*2011 - 2010)  
Kadetky 15–16 let (*2009 - 2008)  
Juniorky        17–18 let (*2007 - 2006)   
U23         19–22 let       (*2005 - 2004)    
Elita   23 a starší       (*2001 a starší)   

Závodník může startovat v rámci MČR a ČP pouze v jedné kategorii. 

 

Trať závodu:  Závodní trať v lesoparku je sítí cest, pěšin a technických sekcí s dostatkem místa 

pro předjíždění. Značená tréninková trať je k dispozici neustále, závodní trasy 

budou vytyčeny týden před závodem. 

- Děti 5-6 let     okruh 620 m 

- Děti 7-8 let   okruh 850 m 

- Děti 9-10 let   okruh 1500 m 

- Žáci a žákyně I + II   zaváděcí okruh 820 m + okruh 3000 m 

- Kadeti a kadetky   zaváděcí okruh 820 m + okruh 3000 m 

- Masters, Experti   zaváděcí okruh 820 m + okruh 3000 m  

- Junioři a juniorky   zaváděcí okruh 820 m + okruh 3000 m 

- Muži a ženy Elite a U23   zaváděcí okruh 820 m + okruh 3000 m 

- Short track (všechny kategorie) okruh 1500 m 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Mytí kol: Dle standardů Conseq ČP MTB XCO technicky zajištěno ze strany organizátora, 

ČSC a CYKLOSTAR Original v areálu závodu 

  



 

 

Časový plán: 

Pátek 9. srpna 2024  

8:00 - 10:30      kancelář závodu pro registraci pátečních kategorií 

9:00 - 11:00  oficiální trénink na trati MČR XCC 

11:00   schůze manažerů týmů k pátečním závodům 

12:00 – 18:00   MČR XCC rozjížďky a finále 

8:00 - 18:00   kancelář závodu pro výsledkový servis 

18:20    vyhlášení výsledků MČR XCC 

19:00   schůze manažerů týmů k sobotním závodům 

 

Sobota 10. srpna 2024 

8:00 - 9:30      kancelář závodu pro registraci sobotních kategorií 

8:00 - 18:15   kancelář závodu pro výsledkový servis 

8:00 - 9:15 oficiální trénink na trati XCO pouze pro sobotní kategorie se 

startovním číslem, resp. teamplate 

8:00 - 18:00   trénink technických disciplín pro žákovské kategorie 

9:30    Kadeti, Masters, Experti 

11:00       Junioři  

12:30   vyhlášení dopoledních kategorií 

12:30 - 13:15 oficiální trénink na trati XCO pouze pro sobotní kategorie se 

startovním číslem, resp. teamplate 

13:30      Ženy Elite/U23, Juniorky, Kadetky  

15:30      Muži Elite /U23  

15:00 - 17:00   kancelář závodu pro registraci nedělních kategorií 

17:20       Vyhlášení výsledků závodu XCO a celkových výsledků Conseq 

Českého poháru MTB XCO (do 10 min po dojetí kat. Elite) 

vyhlašování v tomto pořadí: ME, ŽE, Junioři, Juniorky, Kadeti, 

Kadetky, Masters, Experti 

17:00 - 19:00        oficiální trénink na žákovských a dětských tratích XCO pro 

všechny kategorie závodící v neděli (trénink začíná až po dojetí 

elitní kategorie a otevření tratě pro trénink rozhodčími!!!) 

18:00      schůze manažerů týmů k nedělním závodům 

 

Neděle 11. srpna 2024 

8:00 - 9:30  kancelář závodu pro nedělní, odpolední kategorie 

8:00 - 15:00  kancelář závodu pro výsledkový servis   

8:30 - 12:30   technické disciplíny pro žákovské kategorie po kategoriích: 

8:30 - 09:15  žákyně I 

9:15 - 10:30    žáci I 

10:30 - 11:30   žákyně II 

11:30 - 12:30   žáci II 



 

 

9:00   holky 5–6 let (5-7 min) 

9:15   kluci 5–6 let (5-7 min) 

9:30              holky 7–8 let (7-9 min) 

9:50            kluci 7–8 let (7-9 min) 

10:10               holky 9–10 let (9-11 min) 

10:35                   kluci 9–10 let (9-11 min) 

11:00 vyhlášení dopoledních dětských kategorií a celkových výsledků 

Conseq Českého poháru MTB XCO 

11:30   žákyně I (15-20 min) 

12:00                  žáci I (15-20 min) 

12:30   žákyně II (25-30 min) 

13:10   žáci II (25-30 min) 

14:00 vyhlášení odpoledních žákovských kategorií a celkových 

výsledků Conseq Českého poháru MTB XCO 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo na úpravy časového plánu. V případě změny bude vydáno 

komuniké s dostatečným předstihem. Prosím sledujte dostupné informační kanály. 

 

Technické disciplíny: na umělé trávě v areálu fotbalového hřiště TJ Slovan Ostrava – přístup 

z ulice Oborného (nevyužívejte hlavní vstup z ulice Žákovská). ZÁKAZ VSTUPU NA 

TRAVNATOU FOTBALOVOU PLOCHU! 

 

Ceny a Prize money:   

Pořadí 
Muži/ 

Ženy/ U23 
Junioři/ 
Juniorky 

Expert Masters Kadeti Kadetky Žáci I, II 
Žákyně 

I, II 
Děti 

1. 11 000,-  2 500,- věcné věcné věcné věcné věcné věcné věcné 

2. 9 500,-  2 000,- věcné věcné věcné věcné věcné věcné věcné 

3. 7 500,-  1 500,-  věcné věcné věcné věcné věcné věcné věcné 

4. 5 500,-  1 200,-  věcné      

5. 4 500,-  1 000,-  věcné      

6. 3 700,-  850,-        

7. 2 800,-  750,-       

8. 2 300,-  600,-       

9. 2 000,-  500,-       

10. 1 000,-  400,-       

 
Ceny pro kategorie Expert, Masters, Kadeti, Kadetky, Junioři, Juniorky, žáci a žákyně I + II a děti 

věnuje místní pořadatel. Za celkové umístění v MTB cupu 2024 cross-country obdrží vítězové 

jednotlivých kategorií finanční ceny, poháry, diplomy a věcné ceny při slavnostním vyhlášení, 

které se uskuteční ihned po finálovém závodě. 



 

 

Parkování: 

Pro účastníky CONSEQ ČESKÝ POHÁR MTB XCO a MČR XCC OSTRAVA 2024, doprovod a 

fanoušky jsou připraveny parkovací plochy*, rozdělené na sektory A1, A2, B a C.  

Parkování v sektorech A2, B a C je přidělováno na základě předchozí rezervace.  

SEKTOR A1** – vnitřní parkoviště areálu Crossparku Ostrava – VIP, UCI týmy 

SEKTOR A2 – dva jízdní pruhy ulice U Koupaliště přiléhající k areálu Crossparku Ostrava 

SEKTOR B – travnatá plocha vedle Duhového domu (příjezd z ulice Sokola Tůmy) 

SEKTOR C – ulice Novoveská (ulice Novoveská bude pro účely závodu uzavřena v délce 700 

metrů od křižovatky s ulicí Sokola Tůmy až po ulici 28. října, k parkování využijte pruh vozovky 

ve směru k ulici Sokola Tůmy) 

 

 
*V případě neplánovaných dopravních omezení a staveb v termínu a místě konání závodu si 

pořadatel vyhrazuje právo na změny v uspořádání parkovacích ploch. 

**V sektoru A1 má tým právo na umístění 1x dodávky do 3,5 t + 1x týmový stan o max. 

rozměru 3x6 m. Pro ostatní týmové vozy si rezervujte místo v sektorech B a C. 

 



 

 

 

Rezervace týmového stání je možná do úterý 6. 8. 2024 ZDE  

Rezervace po termínu bude řešena platbou na místě v hotovosti dle sektoru. 

Ceník parkování za tři dny (pátek – neděle): 

Sektor A1: 600 Kč 

Sektor A2: 600 Kč 

Sektor B: 400 Kč 

Sektor C: 300 Kč 

Obytný vůz příplatek 1200 Kč 

 

Příjezd na závod: 

Crosspark Ostrava se nachází v hulváckém lesoparku (areál bývalého koupaliště - mapa), 

nedaleko sídla Ostravských vodáren a kanalizací (zastávka MHD Nová Ves Vodárna) a 

křižovatky ulic 28. října a Plzeňská. Parkování a přístup do Crossparku je z ulice U Koupaliště, 

která bude v době závodu pro parkování blokována v obou vnějších směrech záborem, tak, že 

budou omezenou rychlostí průjezdné vnitřní pruhy v obou směrech. 

 

 

Doporučené ubytování: 

Hotel VP1 (https://www.hotelvp1.cz/cs/): Vítkovice 2946, 703 00 Ostrava, tel.: +420 724 

539 719, tel.: +420 595 955 244, e-mail: hotelvp1@vitkovice.cz  

Hotel Puls (https://www.arena-vitkovice.cz/cs/hotel-puls): Ruská 3077/135, 700 30 Ostrava 

Zábřeh, tel.: +420 596 790 611, e-mail: recepce@arena-vitkovice.cz  

Landek Park Camp (https://www.landekpark.cz/cs/ubytovani/a-30/): Pod Landekem 65,  

725 29, Ostrava-Petřkovice, tel.: +420 724 539 719, e-mail: landekpark@landekpark.cz  

Autocamp Hlučín (https://www.sak-hlucin.cz/cs/sport-a-relaxace/autocamp/a-891/):  

Celní 12, Hlučín, tel.: +420 601 533 057, e-mail: autokemp@sak-hlucin.cz  

 

Více na https://www.ostravainfo.cz/cz/uzij-si-ostravu/ubytovani/   

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdl0JxOwIEhE2R_VmzupBr8ZdLAPz8vWUOFIS1aElWBVsBVqQ/viewform
https://www.google.com/search?q=Lesopark+koupali%C5%A1t%C4%9B+Hulv%C3%A1ky&tbm=lcl&ei=-G34Y5-fD4GP9u8PqNKaoAY&ved=0ahUKEwif-4Tg1639AhWBh_0HHSipBmQQ4dUDCAk&uact=5&oq=Lesopark+koupali%C5%A1t%C4%9B+Hulv%C3%A1ky&gs_lcp=Cg1nd3Mtd2l6LWxvY2FsEAMyAggmUABYAGC1AmgAcAB4AIABhgGIAYYBkgEDMC4xmAEAoAECoAEBwAEB&sclient=gws-wiz-local#rlfi=hd:;si:2472118326083998061;mv:[[49.82480508617148,18.247250590391552],[49.81939220059361,18.231157336302196],null,[49.8220987190823,18.239203963346874],17]
https://www.hotelvp1.cz/cs/
mailto:hotelvp1@vitkovice.cz
https://www.arena-vitkovice.cz/cs/hotel-puls
mailto:recepce@arena-vitkovice.cz
https://www.landekpark.cz/cs/ubytovani/a-30/
mailto:landekpark@landekpark.cz
https://www.sak-hlucin.cz/cs/sport-a-relaxace/autocamp/a-891/
mailto:autokemp@sak-hlucin.cz
https://www.ostravainfo.cz/cz/uzij-si-ostravu/ubytovani/


 

 

Partneři závodu: 

 

Partneři seriálu: 

 


